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Alolurst va inointom bugetul de venituri si clteltuieli, aprobat, prin
Holursre de Consiliu local nr.45 / 28,10.2019 , insotit si de suportul magnetic .

Mentionam cs datele de pe suporlul magnetic sunt identice cu cele de
pe suporlul de hartie si conform cu programul informalic tlistribuit de

Ministerul de Finante .
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F Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole'
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari

anii 2020-2022

OATA

-mii lei-

Buget 2019 Estimari

Cod Denumire indicator
Prevederi trimestriale 2020 2021 2022

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 1=3+4+5+6 2 5 6 7 8 9

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI 498.4s 't ,245 30 1.9't 1.82 1,556.54 4.O27 .85 4,240 85 4.434.45

499002 VENITURI PROPRII 2,611.79 246.65 557.30 597.50 1,210.34 1,165.85 1 ,189.85 1 ,223.45

000202 I. VENITURI CURENTE 3,778.79 497.65 845.30 887.50 1,548.34 4.018.85 4,231.85 4.425.85

000302 A VENITURI FISCALE 2,551.53 428.92 722.90 664.90 734.81 3.927.25 4,160.25 4.36,4.25

000402 A1, IMPOZIT PE VENIT. PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAL

684.40 25.12 283 30 22A.30 147 6A 760.15 804.15 848.15

000602 A1.2, IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI OIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

684.40 283 30 228 30 147.68 760.15 848 15

0302 lmpozit pe venat 2.50 0.12 0.30 0.40 1.68 0.15 0.15 015

030218 lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

2.50 0.12 030 0.40 1.68 0.15 015

0402 Cote sisume defalcate din impozitul pe venit 681.90 25.00 283 00 227.90 146 00 760 00 804.00 848.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 146.00 25.00 40.00 40.00 41.00 103.00 108.00 1 13.00

040204 Sume alocate din cotele defalcate dan impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

453.00 0.00 243.00 '105.00 105.00 657.00 696.00 735.00

040205 82.90 0.00 82 90 000 0.00 0.00 0.00

000902 A3. IMPOZITE SITAXE PE PROPRIETATE 481.44 94.29 96.40 184 35 't99.10 199.10 199.10

0702 lmpozite si taxe pe proprietate 481.44 94.29 106 40 96.40 184.35 199.10 199.10 199 10

070201 lmpozit sitaxa pe cladiri 169.36 22.90 50 00 40 00 56.46 95.00 95.00 95.00

07020101 lmpozit pe cladiride la persoane fizice 62.42 21.70 10 00 10.00 21.',t2 35.00 35.00 35.00
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5,212.11

25.12 804.15
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Sume reparlizate din Fondul la dispozitia Consiliului
Judetean

0.00

106.40
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Buget 20'19 Estimari

Cod Denumire indicator
Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 2021 2022

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 B 9
07020102 lmpozit sitaxa pe cladiride la persoane juridace 106.54 '1.20 40.00 30.00 35.34 60.00 60 00 60.00

070202 lmpozit sitaxa pe teren 307.20 70.08 55 20 55.20 126.72 101 10 101 10 101 .10

07020201 lmpozit pe terenuri de la persoane fizice 127 45 35.10 25.00 25.00 42 35 55.00 55 00 55.00

07020202 lmpozit sitaxa pe teren de la persoane juridice 1.86 0.28 020 0.20 1.18 1.60 1.60 1.60

07020203 lmpozitul pe terenul din extravilan 177.89 34.70 30.00 30.00 83.19 44.50 44.50 44.50

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 350 080 090 0.90 0.90 200 200 2.O0

070250 Alte impozite sitaxe pe proprietate 1.38 0.51 0.30 0.30 0.27 100 100 1.00

001002 44. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 1,384.89 309 31 333.00 340.00 402.58 2,967 00 3,156 00 3,316.00

1102 Sume defalcate din TVA 1 ,167.00 251 00 288.00 290.00 338.00 2,853 00 3,042.00 3.202.00

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, munacipiilor, sectoarelor si
Municipiului Bucuresti

91.00 91 00 0.00 0.00 0.00 890.00 892.00 894.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

1,076.00 160 00 288.00 290.00 338.00 1,963.00 2,150 00 2,308.00

1602 Taxe pe utllizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

217.89 58.31 45 00 50 00 64.58 114.00 114 00 114 00

160202 lmpozit pe mijloac€le de transport 217.89 58 31 45.00 50.00 64.58 114.00 114 00 114.00

16020201 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane flzice

159.29 50.98 30.00 30.00 48.31 86 00 86.00 86 00

16020202 lmpozit pe miiloac€le de transport detinute de
persoane juridice

58.60 15.00 20.00 16.27 28.00 28.00 28.00

001102 A6, ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 0.80 020 o.20 o.20 0.20 100 1.00 1.00

1802 Alte impozite sitaxe flscale 0.80 0.20 0.20 0.20 0.20 't.00 1.00 1.00

180250 Alte impozite si taxe 0.80 020 0.20 o20 0.20 100 1.00 1.00

001202 C. VENITURI NEFISCALE 1,227.26 68 73 122.40 222 60 813.53 91 60 71.60 61.60

001302 C1 VENITURI DIN PROPRIETATE 10.40 4.10 2.10 210 2.10 10 00 10.00 10.00

3002 Venituri din proprietate 10.40 4.10 2.10 2.10 2.10 10.00 10 00 10.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 10.40 410 2.10 2.10 210 10 00 10.00 10 00

30020530 Alte venituridin concesiuni si inchirieride catre
institutiile publice

10.40 4.10 2.10 2.10 2.10 10 00 10.00 10.00
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Prevederi anuale
Buget 2019

trimes triale Estirnari
Denumire indicatorcod Program

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll

1=3+4+5+6 2

Trim I

4

rrim 
w

001402 C2, VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 1,216.86 5

2020

6

2021

Venituri din prestari de serviciisialte activitati 120 303302 0.63 7220.50

2022

BI 11.430.10
8 ,.600.20 I330228 Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata,

imputatii si despagubiri
0.63

0.28 6 ,.60

64.63

0.05

0.05
0.60 5 ,.60

0. r0
Venituri din taxe administrative, eliberari permise3402 0.60

0.20

0.60
0.28

0.20Taxe ext.ajudlciare de timbru3/0202 1.00
0.60

0.300.13 0.60
0.370.20Amenzi, penalilati si conriscari3502 1.000.30

0.60
38.62 0.37 1.0020.oo

1.0020.o0 1.ooVenituridin amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

350201 105.42
26 80 ,.0038.62

80.00 1.OO
20.00

60.oo
20.00Venituridin amenzi sialte sandiuni aplicate de cat.e

alte institutii de specialitate
35020102 26.80

50. oo
38.62 80.0020 0o

Diverse venituri3602 1,109.81
60. oo20.00

25.83 26.00 50.00
100.00360250 Alte venituri 't,109.81 80.00

200.00 60.oo
783.98100.00

0.00200.00
so.oo

283.98 0.00
370203 Varsaminte din secliunea de func,tionare pentru

finantarea sectiuniide dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

-1,358.34

0.00 0.00

25.83

0.00

0.00

-1U.78

370204 Varsaminte din secliunea de funclaonare 1,358.34 0.00

-138.58
-1 ,034.9a

184.78001702 IV. SUBVENTII 943.01

,38Zoo

138.58
,034.9s

-1 ,502.00

20o.oo
,387.007U.01

-r.595 o0

001802 SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

943.01
8.20 1,502 00

000

0.00

0.80

0.80

080

0.80

080

9.00 ',,595
00

200.00

4202 Subventii de la bugetulde stat 943.01 9.00
7u.oi

9.00
8.20

200.00002002 B. Curente 943.01
9.00

734.01 9.00
8.20200.00

9.00
9.00

7u.oi420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

9.00
9.008.20

9.00 9.00
0.00

420265 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 934.01 9.00
0.00

9.00
820

200.00 9.00
734.01 9.00

000
4802 Sume primite de la UE/altidonatori in contulplatilor

efecluate si prefinantari aferente cadrului financiat 2014-
2020 0.00

490.31
0.00

0.00

200.00

0.00

29031

480204 Proqrame din Fondul European Agricol de Dezvoltare
Rurala (FEADR)

490.31
0.00

0.00
0.00

200 oo

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent48020401 444 31

0.00
290.31

0.00

0.00
0.00

200.00
P refl nanta re48020403 46.00

000
244.3i

0.00 000
0.00

0.00
0.00

0.00
46.00

0.000.00
0.00 0.00

0.00
0.00
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Prevederi anuale

Buget 2Oi 9

Prevedert trimes tria ,e
mariEsfi

Denumire indicatorCod Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim ti

B 1=3+4+5+6 2

rrtrn Itt

3 4

Trim,v

5

2020

TOTAL CHELTUIELI

2021

902 6,744.24 0.00 2,030.58 7
1 ,245.30

202i

8
01 CHELTUIELI CURENTE 2,919.76 0.00 1,911.a2498.45 860.52 ,,556 54

TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 1,558.31 0.00 1,039.23275.10 4 02 7 854A2.a2 52 ,.56 4,240 85Cheltuieli salariale in bani 1.470.96 0.00 2U.09 2 Uo 85 4 4U 85439.67 39261 2 738 85Salarii de baza 1.291.22100101 0.00 3a6.oa
243.59 1,75645 2 839 85371 .o7 38 1.12 ,826. 45lndemnizatii platite unor pe6oane din afara unitatii 68.70 339 o80.00 13.00 ,,65 7.10 ,,895 4520 60 33 7.48 724 28Alocatii pentru transportul la si de la loculde munca 15.00 17.1o0.00 1,4 58.907.50 1,790 583.00 18.00 5 68lndemnizatiide hrana 96.04 1.500.00 0.00 7S 00 1,580.2s45 0o 3.00 80 00Cheltuieli salariale in natura 56.97 2a.400.00 8.64 ,5 oo 85.0o30.76 22.6i

15. oo100202 Norme de hrana 8.840.00 08.208.64 15. oo6.1' 8.73 109. 60100206 Vouchere de vacanta 24 65 8.840.00 66. oo0.00 ,0.3024.65 8.73 67.20
1003 Contributii 30.38 0000.00 35. 002.37 68.3012.39 0.00 36. oo7.86100307 Conkibutia asiguratorie pentru munca 30.38 0.00 3r. oo2.37 37.0012.39 776 3 1.20

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 373.61 7.862a 0.00 33 35119.72 3 r.3085.98 7.76 U.97Bunurisiservicii 219.50 117.102001 000 33.91.90 3651 0o 50.8, u.si
Furnituri de birou 2.60 45.700.00 336 301.40 36 57080 30.90 3s8 400.20200102 Materiale pentru curatenie 2.40 0.00 66.301.60 385 400.40 0.20 / / _9O0.20lncalzit. lluminat si forta motrica 89.00 0.00 1.2051 20 ,89 2015.00 0.20 t.2o12.80Apa, canal si salubritate 11 40 0.00 0.BO3.40 1.2010.003.00 0.803.00Carburanti si lubrifianti 31 10 70.000.00 15.10 0.BO2.007.00 76 004.00Piese de schimb 780 r u.000.00 000 82 005.005.40 11.002.20Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 16.40 19.100.00 480 2000.205.00 zu 503.3058.80200130 Alte bunuri si seNicii pentru intretinere si fundionare 000 6.2014.40 2 1.603.3014.40 6.4020.00Bunuride natura obiectelor de inventar 33.702005 16 oo0.00 0.00 6.6010.007.70 7.0024.00Uniforme siechiPament 22.00200501 43.000.00 0.00 18.002005.00 45.0017.00Alte obiecle de inventar 11 .70200530 2.500.00 0.00 47.o00.00270 ,3.50

7.00Daplasari, detasari, transferari 5.30 5.SO2006 0.00 3.00 ,5.002.00130 5. S0050 7.00 6.000.50 8.00
2.50 9.00

3.00
3.20

-ts
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Buget 2019

Denumire indicator
Prevederi anuale 2020 2021 2022

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 2 3 4 5 6 7 8 I
3.00 0.50 250 3.00 320

Consultanta sa expertiza 510 5.10 510 5.10 21.00 22 00 23 00

Pregatire profesionala 4.00 000 000 2.00 1.00 4.00 5.00 600

Protectia muncii 3.50 0.00 000 2.00 0.80 0.70 4.00 4.00 400

Alte cheltuieli 87.21 000 19.72 16.88 40 00 10.61 126.00 133.00 145.00

Alte cheltuieli cu bunuri si seNicii 87 21 000 19.72 16.88 40 00 10 61 126.00 133.00 145 00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 000 10.00 0.00 000 10 00 10.00

5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 10 00 000 10.00 0.00 000 10.00 10.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 354.53 000 93.63 78.72 109.04 73.',|4 338.10 344.00

5702 Ajutoare socaale 354.53 0.00 93.63 78.72 109.04 73.14 338.10 344.00 349.00

570201 Ajutoare sociale in numerar 000 88 63 78.72 109.04 73.14 344.00 349.00

s70203 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 0.00 500 0.00 0.00 000 000 000 0.00

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FtNANCtAR 2014- 2020

490.31 0.00 000 290.31 000 0.00 0.00 000

5804 Programe din Fondul European Aoricol de Dezvoltare
Rurala (FEADR)

490.31 000 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

580402 Finantare exlerna nerambursabila 444.31 0.00 200.00 244 31 000 0.00 000 000

580403 Chettuieli neeligibile 46.00 0.00 0.00 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 133.00 0.00 13.00 120.00 0.00 200.00 200.00 200.00

5901 Burse 3.00 000 000 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

5912 Sustinerea cultelor 130.00 000 0.00 10.00 120 00 0.00 200.00 200.00 200.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 3,A24.48 000 1,532.13 3a4.78 872.59 1,034.98 1,387.00 1.502.00 1.595.00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 3.824.44 000 1.532.'t3 384 78 472.59 't.034.98 't,387.00 1,502.00 1,595.00

7101 Aclive fixe 3.424.44 000 1,532.13 384.78 472 59 1.034.98 1,387.00 1,502.00 1.595.00

7't 0101 2,574.44 0.00 1,330.47 300.00 734.01 210.00 500 00 500.00 500 00

Alte aclive fixe (iunclusN reparahr capitale) 1.250.00 000 201.66 u.78 138.58 824.98 887 00 1,002.00 1,095.00

5002 Partea l-a Servicii publice generale 1,934.80 0.00 362.90 363.64 367 98 840.28 1,280.30 1,386.18 1,484.58

5102 Autoritati publice si actiuni externe 1,924.80 000 363.64 840.28 1 .270.30 1,376.18 1,474.58
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Estimari

Prevederi trimestriale

Cod Program

1=3+4+5+6

200601

10.00

Deplasari inteme, detasari, transferari

349.53

5.00

338.10

200.00

290 31

71

Constructii

710130

367 98

200601

2012

,013

2014

,o3o

203030

5o

s3ol ooo
_'--------------

2o.4ol o.oo

1.30T"q
--- rool

T ooo

I ooo

10.00

't0.00

349.00

0.00

0.00

0.00

0.00

352.90
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Buget 2019 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

2020 2021

Cod Oenumire indicator
2022

2 3 4 6 7B 8

1,069.80 0.00 154.82 349 28 1,133.30 1,174.1401 CHELTUIELI CURENTE 1.229.58

857.80 0.00 127.30 293.30 219.10 218.10 951 90 978.18TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1.014.28

824.30 0.00 127.30 267.90 215.10 214.00 914.901001 Cheltuieli salariale in bani 940.18 975.28

721 00 000 114.30 230 70 188.00 188.00 800 90100101 Salarii de baza 820.68 850.28

13.00 20 60 17.10 18.00lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 68.70 0.00 75.00 80.00 85 00

000 16.60lndemnizatiide hrana 34.60 0.00 10.00 8.00 39.00 39.50 40 00

0.00 17.40Cheltuieli salariale in natura 17.40 0.00 0.00 0.00 20 001002 20 00

0.00 17.40 0.00 0.0017.40 0.00 20.00100206 20 00

0.00 8.00 400 4.10 17.001003 Contributii 16 10 0.00 18.00 19.00

0.00 8.00 4.00 4.10100307 16 10 0.00 17 00 18.00 19 00

212.O0 0.00 27.52 55.98 90.30 38.20 181 40TITLUL II BUNURI SI SERVICII 't96.00 215.30

9't .10 0.00 15.30 28.00 28 90 18 90 97 90 104 00 1 't 0.10

1.20 0.00 0.00 0.80 020 o.20 1.20200101 Furnituride btou 1.20 't.20

0.80 0.00 0.00 0.40 020 o.20 080200102 Materiale penku curatenie 0.80 0.80

3.00 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 15 00 16.00200103 incalzit, lluminat si forta motrica 17 00

9.00 0.00 1.00 3.00 3.00 2.00 10 00200104 Apa, canal si salubritate '11.00 12.OO

11.00 0.00 3.00 3.00 2.00 3.00 1100200105 12.00 13.00

0.80 0.00 0.00 0.40 020 0.20 090200106 Piese de schimb 1.00 1.10

't 4.80 000 500 3.30 3.30 16 00200108 17 00 18.00

50.50 000 14.40 20 00 10.00 43.00200't30 Alte bunuri si seNicii pentru intretinere si funciionare 45.00 47.00

0.00 2.70 24.00 2.OO2005 Eunuri de natura obiectelor de inventar 28.70 000 7.00 8.00 900

17.O0 0.00 0.00 17.00 000 0.00200501 Uniforme siechapament 0.00 0.00

11.70 0.00 0.00 2.70 700 2.00 7.00200530 9.00

2.30 0.00 0.00 't.30 0.50 0.50 2.502006 Daplasari, detasari, transferari 3.00 3.20

2.30 0.00 0.00 1.30 0.50 0.50 2.50Deplasari interne, detasari, transferari 3.00 3.20

20.40 0.00 510 5.'t0 510 5.10 21.002012 Consultanta si expertiza 22.00 23.00

400 0.00 0.00 200 100 1.00 4.002013 Pregatire profesionala 5.00

3.50 0.00 0.00 200 080 0.70 4002014 Proteclia muncii 4.00 400

I

APLxPERT O SOBIS
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Program

1=3+4+5+6 5

10

100112

100117

20.00

Vouchere de vacanta 20.00

Contributia asiguratorie pentru munca

20

2001 Bunuri saservicii

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte obiecte de inventar 8.00

200601

3oe.4ol 256.30

0.00

3.20

6.10
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Buget 2019 Estimari

Cod Denumire indicator
Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2021 2022

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 2 3 4 5

2030 Alte cheltuieli 62 00 0.00 7.12 30.00 10.00 45 00 50 00 60.00

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 62.00 0.00 7.12 14 88 30.00 10.00 45 00 50 00 60.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 855.00 0.00 198.08 14 36 583.98 137.00 202.00 245.O0

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 855 00 0.00 198.08 14 36 58.58 583 98 't 37 00 202.00 245.O0

Active fixe 0.00 198.08 14.36 58.58 583 98 137.00 202.00 245.O0

Alte aclive fixe (iunclusiv reparatii capitale) 0.00 198 08 14.36 58.58 583.98 137.00 202 00 245.O0

510201 Autoritati executive si legislative 1,924.80 0.00 352.90 363.64 367.98 840.24 1,270.30 1,376.18 1 ,474.5A

51020103 Autoritati executive 1,924.80 000 352.90 363 64 367.98 840.28 1,270.N 1 ,376.'t 8 't.474.5a

5402 Alte servicii publice generaie 10 00 0.00 10.00 0.00 000 0.00 10.00 10 00 10.00

CHELTUIELI CURENTE 10 00 000 10 00 0.00 000 000 10.00 10 00 10.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00

5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 10.00 0.00 10 00 000 0.00 000 10 00 10.00 10.00

540205 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 't0.00 0.00 10 00 0.00 0.00 10.00 10 00 10.00

5902 Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

135 76 0.00 40.85 30.85 133.50 139 60 146.20

6102 Ordine publica si siguranta nationala 135.76 0.00 21.U 42.22 40.85 30.8s 133.50 139.60 146.20

01 CHELTUIELI CURENTE 000 21 84 42.22 40 85 30.85 133.50 146.20

10 TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 118.15 0.00 21.A4 35.22 30.85 30.24 128.00 134.10 140.20

1001 Cheltuieli salariale in bani 79.60 0.00 13 20 23 90 21.50 21 00 85.00 90 00 9s 00

100101 Salarii de baza 79.60 000 13.20 23.90 21.50 21 00 85.00 90.00 95.00

Cheltuieli salariale in natura 36.67 0.00 864 10.46 8.84 8.73 41 00 42.OO 43.00

Norme de hrana 0.00 864 884 8.73 35.00 36.00 37.00

100206 4.35 0.00 0.00 4.35 0.00 000 6.00 6.00

1003 Contributii 1.88 0.00 0.86 0.51 0.51 2.00 2.10 2.20

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 188 000 086 0.51 0.51 2.00 2.10 2.20

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 17 61 0.00 000 7.00 10.00 0 61 5.50 6.00

2005 Bunuride natura obiectelor de inventar 5.00 0.00 000 0.00 0.00 550 5.50 6.00

Uniforme siechipament 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 5.50 6.00
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Buget 2019 Estimari

Cod Denumire indicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 2021 2022
Program

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim ll Trim lll Trim lV

B
.l=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

2030 Alte cheltuieli 12.61 000 0.00 2.00 10.00 0.61 000 0.00 0.00

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 12.61 0.00 0.00 2.00 10.00 0.61 0.00 0.00 000
610203 Ordine publica 123.1 5 0.00 21.44 40 22 30 85 30.24 133.50 't39.60 146 20

61020304 Politie locala 123.15 0.00 21.84 40 22 30 85 30.24 133.50 139.60 146 20
610205 Protec{ie civila si protectia contra incendiilor 12.61 0.00 0.00 2.O0 10.00 0.61 0.00 0.00 000
6302 Partea a lll'a Cheltuieli Social - Culturale 2,205.83 000 247.29 475.O7 1,025.97 417 50 1,207.aO 1,248.00 1 ,276 60

6502 lnvatamant 1,121.01 0.00 91.s0 226.00 655.51 148.00 96.00 98.00 100.00

01 CHELTUIELI CURENTE 102.00 000 91.50 6.00 't.50 300 96 00 98.00 100.00

10 IITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 15.00 000 7.50 3.00 150 300 15 00 15.00 15.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 15.00 000 7.50 3.00 1.50 3.00 15 00 15.00 15.00
't 001'15 Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 15.00 000 7.50 3.00 1.50 3.00 15.00 15.00 't5 00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 79.00 0.00 79.00 0.00 0.00 0.00 81.00 83.00 85.00

2001 Bunuri siservicii 63.40 0.00 63.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

200101 Furnituride birou 140 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

200102 Materiale pentru curatenie 1.60 0.00 ,.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

200103 incalzit, lluminat si forta motrica 36.00 000 36.00 0.00 0.00 000 000 0.00 000
200104 Apa, canal si salubritate 2.40 000 2.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

200105 Carburanti si lubrifianti 12.10 0.00 .12.10 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00

200108 Posta, telecomunicatii, radio. tv, internet 160 000 1.60 0.00 0.00 000 000 0.00 000
200130 Alte bunurasi servicii pentru intretinere sifunctionare 8.30 000 8.30 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2006 Daplasari, delasari, transferari 3.00 0.00 3.00 0.00 000 0.00 000 000 000
200601 Deplasari interne, detasari, transferari 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
2030 Alte cheltuieli 12.60 0.00 12 60 0.00 0.00 0.00 81.00 83.00 85.00

203030 Alte cheltuieli cu bunuri siservicii 12.60 0.00 1260 0.00 0.00 0.00 81.00 83.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5702 Ajutoare sociale 5.00 000 500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

570203 Tichete de cresa sitichete sociale pentru gradinita 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 3.00 000 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Estimari

Cod Denumire indicator
Prevederi anuale 2020 2021 2022

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim ll Trim lll Trim lV

1=3+4+5+6 3 4 7 I
5901 Burse 3.00 0.00 0.00 3.00 000 000 000 0.00 000
70 CHELTUIELI DE CAPIIAL 1,019.01 0.00 0.00 220 00 654.01 145 00 0.00 0.00 0.00
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 1,019.01 0.00 0.00 220.OO 654.01 145.00 0.00 0.00 0.00
7101 Aclive fixe 1,019.0'l 000 0.00 220.00 654 01 145.00 0.00 0.00 0.00
710101 Construclii 000 0.00 200.00 634.01 100.00 0.00 0.00 0.00
710't30 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 85 00 0.00 000 20.00 20 00 45.00 000 000 000

650204 lnvatamant secundar 1.116.01 000 86.50 655.51 148.00 96.00 98.00 100.00
65020401 lnvatamant secundar rnferior 't,116.01 0.00 86 50 226 00 655 51 148.00 96 00 98.00 100 00
650250 5.00 000 500 0.00 0.00 000 000 0.00 000
6602 Sanatate 10.00 0.00 0.00 0.00 000 10.00 000 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.00 000 0.00 000 000 10.00 000 0.00 0.00
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 000 0.00 0.00
7101 Active fixe 10.00 0.00 0.00 000 0.00 10.00 0.00 0.00 000
710130 Alte aclive fixe (iunclusiv reparatii capitale) 10.00 0.00 0.00 000 000 10.00 0.00 0.00 000

660250 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00
66025050 Alte institutii si actiuni sanitare 10.00 000 0.00 0.00 000 10 00 000 0.00 0.00
6702 Cultura, recreere si religie 244.61 0.00 0.31 50 00 60.00 252.A0 253.90 254.90

01 CHELTUIELI CURENTE 138.61 0.00 0.31 10.00 128.30 0.00 252.AO 253.90 254 90
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 8.61 000 0.31 0.00 8.30 000 52.80 53.90 54 90
1001 Cheltuieli salariale in bani 8.41 0.00 0.00 8.10 0.00 49.80 50.90 51 90
100101 Salarii de baza 0.00 0.00 7.40 0.00 48 00 49 00 50 00
1001 17 lndemnizatiide hrana 0.70 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 180 1.90 190
1002 Cheltuieli salariale in natura 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00 200 2.OO 200

Vouchere de vacanta 0.00 000 0.00 0.00 000 000 2.00 2.OO 200
'1003 Contributii o.20 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 1.00 100 1.00
100307 Contributia asiguratorie penku munca 020 000 000 0.00 o20 0.00 1.00 100
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 130.00 000 0.00 't0 00 120.00 0.00 200.00 200.00 200.00
5912 Sustinerea cultelor 130 00 000 0.00 10 00 't 20 00 0.00 200.00 200.00 200.00
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Buget 2019

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Program

an
Denumire indicator din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Cod Trim I Trim ll Trim lll Trim lV
2020 2021 2022

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 t) 7 8
110.00CHELTUIELI DE CAPITAL 0.00 0.00 40 00 10.00 60 00 000 000 0.00
110.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 0.00 000 40.00 10 00 60.00 0.00 000 0.00

Actave flxe 0.00 0.00 40.00 10.00 60.00 0.00 0.00 0.00
Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 0.00 40 00 10 00 60.00 000 0.00 000

99 61 0.31 21 .00 18.30 60.00 52.80 53.90 54.90
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 0.31 000 830 000 52.80 53 90 54.90

91.00Camine culturale 0.00 0.00 21.O0 10 00 60.00 000 000 0.00
19 00670205 0.00 0.00 19 00 0.00 000 000 0.00 0.00
19.0067020503 lntretinere gradini publice, parcuri, zone vezi, baze

sportive si de agrement
0.00 19.00 000 000 000 0.00

130.0070206 Servicai religioase 0.00 10.00 120.00 0.00 200.00 200.00 200.00
Asigurari si asistenta sociala 826 21 0.00 195.48 199.07 232.16 199 50 859.00 E96.10 921.70
CHELTUIELI CURENTE 826.21 0.0001 195.48 199.07 232.16 199.50 859.00 896.10 921.70
TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 476.6810 106.85 120.35 123.12 520.90 552.10 572.70
Cheltuieli salariale in bani 0.00 104 48 117.69 120.41 123.65 509.40 540.10 560.20

Salarii de baza 0.00 104 48 92.69 104.78 109.78 450.00 480 00 500.00
54.50 0.00 0.00 25.00 15.63 13.a7 59 40 60.10 60 20

Conkibutii 10.45 2.37 2.66 2.71 2.71 1150 12.00 12.50
10 45 0.00 2.66 2.71 2.71 1150 12.00 12.50

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 0.00 88 63 78.72 109.04 73.14 338.10 344.00 349 00
Ajutoare sociale 88.63 78.72 109 04 73.14 338.10 u4.00 349.00

Ajutoare sociale in numerar 88.63 78.72 109 04 73.14 338 10 344.O0 349.00
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 818.21 188.48 198.07 232.16 199.50 851 00 887.10 912.70

Asistenta sociala in caz de invaliditate 818.21 0.00 188 48 198.07 232.16 199.50 851 00 887.10 912 70
Ajutoare pentru locuinte 7.00 700 0.00 0.00 0.00 800 9.00 9.00

680250 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 000 000
1.0068025050 Alte cheltuieli in domeniul asastentei sociale 0.00 0.00 1.00 000 0.00 0.00 0.00 000

680250500
1

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 1.00 0.00 000 100 0.00 0.00 0.00 0.00 000

r@@@@r@@@@@
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Buget 20'19 Estimari
Prevederi trimestriale

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Cod Trim I Trim ll Trim lll Trim lV
2020 2021 2022

B 1=3+4+5+6 2 4 6 7 8 I
500

101

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 1.00 0.00
10101

500 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte cheltuaeli in domeniul asistentei sociale 100 000680250510
1 0101

0.00 100 0.00 000 000 0.00 0.00

167.O7 0.00690200 Partea a lv-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu siApe

24.50 53.95 36.71 156.25 167.07 177.47

147 .O7 0.007002 Locuante, servicii si dezvoltare publica 24 50 31.91 r56.25 167 07 177.47
147 07 0.0001 CHELTUIELI CURENTE 24.50 53.95 36.71 3't 91 156.25 167.07 177.47
a2 07 00010 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 11.30 30.95 't9.91

87.85 93.17 98.37
77 42 0.001001 Cheltuieli salariale in bani 11.30 27.1a 19.47 19.47 83.00 88.10 93.20

Salarii de baza 71 18 0.00100101 11.30 23.78 17 40 18.70 75.00 80.00 85.00
6.24 0.00100117 0.00 340 2.O7 0.77 8.00 8.10 8.20

Cheltuieli salariale in natura 2.90 0001002 0.00 2.90 000 0.00 3.00 320 3.30
Vouchere de vacanta 290 000 0.00 290 000 0.00 3.00 320 3.30

Contributii 1.75 0.00 0.00 0.87 0.44 o44 1.85 1.87 1.87
Contributia asiguratorie pentru munca 1.75 0.00 0.00 o87 0.44 o44 1.85 1.87 1.87

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 65 00 0.00 13.20 23.00 16.80 12.00 68.40 73 90 79.10
Bunuri siservicii 65 00 0.00 13.20 23.00 ,6.80 12 00 68.40 73 90 79.10

incalzit. lluminat si forta motrica 50.00 0.00 13.20 14.00 12.80 10 00 55.00 60.00 65.00
Carburanti si lubrifianti 800 0.00200105 0.00 400 2.OO 2.00 8.10 850 8.60
Piese de schimb 700 0.00200106 0.00 500 2.00 0.00 5.30 5.40 5.50
lluminat public si electriflcari rurale 50.00 0.00700206 13.20 14.00 12.80 10.00 55.00 60.00 65.00
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

97.O7 000700250 't ,1.30 39 95 23.91 21.91 101.25 107.07 112.47

Protectia mediului 20 00 0.007402 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00
CHELTUIELI DE CAPITAL 20 00 00070 0.00 000 0.00 20 00 0.00 000 0.00

20.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 0.007'l 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00
20.00 0007101 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 000 0.00
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Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Program
an

Cod Denumire indicator din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim lll Trim lV
2021 2022

1=3+4+5+6 2 3 6 7
20.00710130 Alte actrve fixe (iunclusiv repa.atii cap ale) 000 0.00 0.00 0.00 20 00 000 0.00 0.0020.007 40206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.007 4020601 Canalizarea si t.atarea apelor reziduale 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 000Canalizarea si tratarea apelor reziduale 20 00 0.00 0.00 0.00 000 20.00 000 000 0.00

Partea a V-a Actiuni economice 2,300.787902 0.00 1,334.05 440.31 216.00 1,250.00 1,300.00 1,350.00Transporturi 2.300.788402 000 1,334.05 310.42 216.00 't,250.00 't,300.00
1,350.00CHELIUIELI CURENTE01 0.00 0.00 200.00 290.31 000 0.00 0.00 00058 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FtNANCtAR 2014- 2020

490.31 0.00 000 200.00 290.31 0.00 000 0.00 0.00

5804 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare
Rulala (FEADR)

490.31 0.00 0.00 200 00 290.31 0.00 0.00 000 000
Finantare externa neaambursabila 444.31 0.00 0.00 200.00 244.31 0.00 0.00 0.00 00046.00Cheltuieii neeligibile 0.00 0.00 0.00 46.00 0.00 0.00 0.00 0.0070 CHELTUIELI DE CAPITAL 1.810.47 0.00 '1,334.05 110.42 150.00 216.00 1,250.00 1,300.00 1,350.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 1.810.4771 0.00 1.334.05 110.42 150.00 216.00 1,250.00 1,300.00 1,350.001.810.477101 Active fixe 0.00 't,334.05 110.42 150.00 216.00 1,250.00 1,300 00 1,350.00710't 01 Construclii 1.610.47 000 1,330.47 100.00 100.00 110.00 500.00 500.00 500 00710130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 170.00 0.00 3.58 10.42 50.00 106.00 750.00 800 00 8s0.002,300.78840203 Transport rutier 000 1,334.05 310.42 440.31 216.00 1,250.00 1.300.00 1,350.0084020301 Drumurisipoduri 2.300.78 000 1,334.05 310.42 440.31 216.00 'I,250.00 1,300.00 1,350.009602 Rezerve, ExcedenUDeficit -1,532.13 000 -1,532.13 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Rezerve 0.00 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00980296 Excedentul sectrunii de functionare 000 000 000 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00Excedentul secliunii de dezvoltare980297 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Deficit 1.532 13 000 1.532.r 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Deficitul sectiunii de functionare 0.00990296 000 000 000 0.00 000 0.00 0.00 000Deflcitul sectiunii de dezvottare 1,532.13990297 000 1,532.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Buget 2019

Prevederi trimestriale
Cod Denumire indicator Program

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll
2020 2022

B 2 4 6 7 I
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI 2.429.45102 498.45 660 52 748.92 521.56 2,640.85 2,73A.85 2,839.85VENITURI PROPRII 2.611.79 246.65 557 30 597 50 1.210.34 1,165 85 1, r89.85 1 223.85I. VENITURICURENTE 2,420.45 497.65 660.52 748 92 513.36 2,631.85 2,729.A5 2,830.852,551.53A VENITURI FISCALE 428.92 722.90 664.90 3,927.25 4,160.25 4,364 25684.40A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAL

25.12 283.30 228 30 147.68 804.15 848.15
000602 A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SICASTIGURI DIN

CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE
684 40 25.12 283.30 228 30 't 47.68 760.15 804.15 848..t5

0302 lmpozit pe venit o.12 0.30 0.40 1.68 0.15 0.15 0152.50lmpozitul pe venitu.ile din transferul proprietatilor
amobiliare din patrimoniul personal

0.12 0.30 0.40 1.68 0.15 0.15 0.15
Cote si sume defalcate din impozitulpe venit 25.00 283.00 227 90 146.00 760 00 804.00 848.0025.00 40.00 40 00 41.00 103.00 108.00 113.00Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit

penku echilibrarea bugetelor locale
453.00 0.00 243 00 105 00 105.00 657 00 696.00 735 00

82.90 0.00 0.00 82.90 000 0.00 0.00 0.00
481.44A3. IMPOZITE SITAXE PE PROPRIETATE 94.29 106.40 96 40 184.35 199.10 199 10 199.10lmpozite si taxe pe proprietate 94.29 106.40 96 40 184.35 199 10 199 10 199.10lmpozit sitaxa pe cladiri 22.90 50.00 40 00 56.46 95.00 95 00 95 0007020101 lmpozit pe cladiride la persoane fizice 62.82 21.70 10 00 10.00 21.12 35.00 35.00 35.007020102 lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 106.54 1.20 40.00 30.00 35.34 60.00 60.00 60 0070202 lmpozit sitaxa pe teren 70.08 55.20 s5.20 126.72 101 .10 '101 10 101 10127.457020201 lmpozit pe terenuride la persoane fizice 35.10 25.00 25.00 55.00 55.00 55 00lmpozit sitaxa pe teren de la persoane iuridice 0.28 020 020 1 't8 1.60 1.60

lmpozitul pe terenul din extravilan 177.49 u.70 30.00 30.00 83.19 44.50 44.50 44.500.80 090 0.90 0.90 2.00 200 2.000.51 0.30 0.30 0.27 100 1.00 1.00
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Alte impozite sitaxe pe proprietate

146.00

t i36

1.38

681.eol

----- 3o7;i.l

481.44

169.36



Buget 20.19

Prevederi anuale
Estimari

Prevederi trimestriale
Denumire indicator Program

an
Cod din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim lV
2021

'l =3+4+5+6B 2

2022

3 4 5 6 7 8 9A4, IMPOZITE SITAXE PE BUNURI SISERVICII 1,384 89 309 31 333 00 340 00 402.58 2,967.00 3,156.00
Sume defalcate din TVA 1,167.00 3,316.00251.00 290.00 338.00 2.853.00 3,042.00 3,202.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru

finantarea cheltuielilo.descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelorsi
Municipiului Bucuresti

91.00110202 91 00 0.00 000 000 890.00 892.00 894.00

1,076.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibra.ea bugetelo. locale

160.00 288.00 290.00 338 00 1.963 00 2, ''50.00 2,308.00
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

217.89 58 31 45.00 50.00 64 58 114 00 114 00 114.00
lmpozit pe mrjloacele de transport 217.89 58.31 45.00 50.00 64 58 114.00 114.00 114.O0lmpozit pe mijloacele de transport detinute de

persoane fizice
159.29 50 98 30.00 30.00 48 31 86 00 86 00 86.00

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

58.60 7.33 15.00 20.00 16 27 28.00 28.00

46, ALTE IMPOZITE SITAXE FISCALE 0.80
28.00

0.20 0.20 0.20 o.20 100 1.00Alte impozite srtaxe llscale 0.80 1.000.20 0.20 0.20 o.20 1.00 1 .00Alte impozite sitaxe 0.80 1.000.20 0.20 0.20 020 1.00 100C VENITURI NEFISCALE -'t3't.08 1.0068.73 -62.38 84.02 -221.45 -1,295.40 -1,430 40C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 10.40 -1,533.404.10 2.10 210 2.10 10.00 10.00Venituri din proprietate 10.40 10.004.10 210 2.10 2.10 10.00 10.0010.40 10.004.10 2.10 2.10 2.10 10.00 10.00 10.0030020530 Alte venituri dan concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

10.40 4.10 2.10 2.10 2.10 10.00 10.00 10.00
001402 C2, VANZARI DE EUNURI SI SERVICII 64 63 -64.48 81.92 -223.55 -1,305.40 -1,440.40

Venituri din prestaride serviciisi alte activitati -1,543.40302 0.05 0.'r 0 0.20 o.28 0.60 0.60 0.60Venituri din recupera.ea cheltuielilor de judecata,
imputatii si despagubiri

330228 0.63 0.05 0.10 0.20 0.28 0.60 0.60

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 1.00
0.60

02 0.13 0.20 0.30 0.37 1.00 1.00 1.001.00 0.13 0.20 0.30 0.37 't.00
1.00 1.003502 Amenzi, penalitati si confiscari 105 42 38.62 20.00 20.00 26.80 80.00 60.00 50.00
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Trim ll Trim lll
2020

288.00

Venituri din concesiuni si inchirieri

Taxe exlrajudiciare de timbruVoror-



Estimari
Prevederi trimestriale

Cod Denumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim ll Trim lll Trim lV
2020 2021

B 1=3+4+5+6 2 3 4 6 7 8 IVenituri din amenzi si alte sanctiuna aplicate potrivit
dispozitiilor legale

105.42 38 62 20.00 20.00 26.60 80.00 60.00 50.00
Venituridin amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de specialitate

105.4235020102 38.62 20.00 20.oo 26.80 80.00 60.00

Diverse venituri 1,109 81
50.00

25.83 100.00 200.00 783 98 0.00 000
1 ,109.81Alte venituri 0.0025.83 100.00 200.00 783.98 0.00 0.003702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 0.000.00 184.78 -138.58 -1,034.98 -r,387.00 -'t,502.00 -1,595.00Varsaminte din secliunea de functionare pentru

finantarea sectiuniide dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

-'t,358.34 0.00 -184.7A -'t 38.58 -1.034.98 -1,387.00 -1,502.00

900

-r,595.00

0.80 0.00 0.00 8.20 9.00 900 9.00SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE AOMINISTRATIEI
PUBLICE

900 0.00 0.00 820 9.00 9.00

Subventiide la bugetul de stat
s.00

0.80 000 0.00 820 9.00 9.00B. Curente 9.00 9.000.80 000 0.00 8.20 9.00 9.00 9.00Subventii pentru acordarea arutorului penlru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili pekolieri

900 0.80 000 0.00 8.20 9.00 9.00 9.00

TOTAL CHELTUIELI 2.429.45 498.45 660.52 748.92 521.56 2,640.85 2,738.85
CHELTUIELI CURENTE 2.429.45 2,839.850.00 498.45 660 52 748.92 521.56 2,640.85 2,738.85
TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 2,839.850.00 275.10 482.82 402.7a 397.61 1,756.45 't,826 45Cheltuaeli salanale in bani 1 470 96 1,895.4s0.00 2U.09 439.67 386.08 381.12 1,657.10

1 ,724.281,291.22 1,790.58Salarai de baza 0.00 243.59 371.07 339.08 337.48 1,458.90 1,519.68 't,580.28Indemnizatii platile unor peEoane din afara unitatii 0.00 13.00 20.60 17.10 18 00 75.00 80.00Alocatii pentru transportul la side la loculde munca 15.00 85.000.00 750 3.00 1.50 3.00 15.00 15 00lndemnizatii de hrana 96.04 15.000.00 0.00 45.00 28.40 22.U 108.20 109.60
Cheltuieli salariale in natura 56 97 1 10.308.64 30.76 8.84 8.73 66.00 67.20Norme de hrana 32 32 68.308.64 6.11 8.84 8.73 35.00 36.00 37.000.00 24.65 000 0.00 31.00 31.20 31.30Contributii 30.38 0.00 2.37 12.39 7.86 33.35 34.97 36.57
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Prevederi anuale

Trim I 2022

IV, SUBVENTII
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Vouchere de vacanta

370203

1,558.31
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Buget 2019 Estimari

Cod Denumire indicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 2021 2022

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim ll Trim lll Trim lV

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 I
100307 Contributia asiguratorie pentru munca 30.38 0.00 2.37 12.39 7.86 34.97 36.57

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 373.61 0.00 119.72 85.98 117.10 50.81 336.30 358.40 385 40

2001 Bunuri siservicii 219.50 0.00 91.90 45.70 30.90 177.90 189.20

200101 Furnituride birou 2.60 0.00 1.40 0.80 0.20 0.20 1.20

Materiale pentru curatenie 2.40 0.00 1.60 0.40 0.20 0.20 0.80 0.80 0.80

200103 incalzit, lluminat si forta motrica 89.00 0.00 51.20 15.00 10.00 70.00 76.00 82.00

200104 Apa, canal si salubritate 11 .40 0.00 3.40 3.00 3.00 2.00 10.00 11.00 12.OO

200105 Carburanti si lubrifianti 31.10 0.00 15.'t0 7.00 4.00 5.00 't 9.10 20.50 2't.60

200106 Piese de schimb 7.80 0.00 5.40 2.20 0.20 6.20 6.40 6.60

200108 Posta, telecomunicatii, radao, tv, internet 16.40 0.00 5.00 3.30 3.30 17.00

58.80 0.00 14.40 14.40 20.00 10.00 43.00 45.00 47.00

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 33.70 0.00 0.00 7.70 24.O0 2.00 12.50 't3.50 15.00

Uniforme siechipament 22.O0 0.00 0.00 5.00 17.00 0.00 5.50 5.50 6.00

200530 Alte obiecle de inventar 0.00 0.00 2.70 7.00 2.00 7.00 8.00 9.00

2006 oaplasari, detasari, transferari 5.30 0.00 3.00 1.30 0.50 0.50 2.s0 3.00 3.20

200601 Deplasari interne, detasari, transfe.ari 5.30 0.00 300 1.30 0.50 0.50 2.50 3.00 3.20

2012 Consultanta si expertiza 20.40 0.00 5.10 5.10 5.10 5.10 21.00 22.OO 23.00

2013 Pregatire profesionala 4.00 0.00 0.00 2.00 1.00 1.00 4.00 5.00 6.00

2014 Protectia muncii 3.50 0.00 0.00 2.OO 0.80 0.70 4.00 4.00 4.00

Alte cheltuieli 0.00 19.72 16.88 40.00 126.00 133.00 145.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 47.21 0.00 19.72 16.88 40.00 't 0.61 126.00 133.00 145.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 10.00 0.00 't0.00 0.00 0.00 0.00 't0.00 10.00 't0.00

5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 354.53 0.00 93.63 78.72 109.04 73.14 338.10 349.00

5702 Ajutoare sociale 354.53 0.00 93.63 7a.72 109.04 73.14 338.10 344.00 349.00

570201 349.53 0.00 88.63 78.72 109.04 73.14 338.10 344.00 349.00

570203 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 133.00 0.00 0.00 13.00 120.00 0.00 200.00 200.00 200 00
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Trim I
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51.00

200102
12.80

0.00

4.80

200501

200130 Alte bunurisi seNicii penhu intretinere sifunctionare

11.70

10.6187.21

203030

2030

344.00

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa sitichete sociale pentru gradinita

16.00 '18.00

166.30

1 .20 1.20



Buget 2019 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Program

an
Denumire indicator din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim llCod Trim lll Trim lV
2020 2021 2022

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8
3.00Burse 000 0.00 3.005901 0.00 0.00 0.00 000 0.00

130.00Sustinerea cultelor 0.00 0.00 't0.005912 120.00 000 200.00 200.00
1,079 80 0.005002 349.28 309 40 256 30 't,143.30 1,184.18 1,239.58
1.069.80 0.005102 Autoritati publice si acliuni exteme 349.28 309 40 256 30 1,133.30 1,229.58
1.069.80 0.00 154 8201 CHELTUIELI CURENTE 349.28 309.40 256 30 1,133.30 1,174.18 1 .229.58

857.80 000 127.3010 TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 293.30 219.10 21a10 95'1.90 978.18 1.014.28
824.30 0.001001 Cheltuaeli salariale in bani 127.30 267.90 215.10 214.O0 914.90 940.18 975.2A
721.00 000 114.30100101 Salarai de baza 230.70 188.00 188.00 800.90 820.68 850.28
68.70 000 13.00100112 lndemnizatii platite unor persoane din afara unitalii 20.60 17.10 18.00 75.00 80 00 85.00
34.60 000100117 lndemnizatiide hrana 16.60 10.00 8.00 39.00 39.50 40.00
17.40 0.001002 Cheltuieli salariale in nalura 17 40 000 000 20.00 20.00 20.00

Vouchere de vacanta 17.40 0.00 0.00100206 17.40 000 20.00 20.00 20 00
16.10Contributii 0.00 0.001003 8.00 4.00 4.10 17.00 18.00 't 9.00
16.10Contributia asiguratorie pentru munca 0.00 000100307 8.00 400 4.10 17.00 18.00 19.00

212.00 000TITLUL II BUNURI SI SERVICII 55.9820 90.30 38.20 181 40 196.00 215.30
91 .10 000 15.30 28.002001 28.90 18 90 97 90 104.00 1 10.10

1.20Fumituri de birou 000 000 0.80200101 0.20 0.20 120 1.20 1 .20
0.80l!!ateriale pentru curatenie 000 0.00200102 0.40 0.20 0.20 0.80 0.80
3.00incalzit, lluminat si forta motrica 000 200 1.00200103 0.00 0.00 't 5.00 16.00 17.00
9.00 0.00 1.00200104 3.00 300 200 10.00 1 1.00 12 00

11.00 0.00 3.00200't05 Carburanti si lubrifianti 3.00 2.00 3.00 11.00 12 00 13.00
Piese de schimb 0.80 0.00 0.00200106 0.40 0.20 o20 0.90 1.00 1.'t 0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet 14.80 0.00200108 5.00 3.30 3.30 16.00 17.00 18.00

50.50 0.00 6.10200130 14.40 20.00 10.00 43.00 45 00 47 00
28.70Eunuri de natura obiectelor de inventar 0.00 000 2.702005 2.00 7.00 900
17.00 0.00 0.00Uniforme siechipament 000 17.00 0.00 0.00 000 0.00
11.70 0.00 0.00200530 Alte obiecte de inventar 270 7.00 200 8.00 900

000 0.002006 Daplasari, detasari. transferari 0.50 0.50 2.50 3.00 320
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1U a2Partea l-a Servicii publice generale

154.42 1,174.18

0.00

000

0.00

Bunurisiservicii

0.80

Apa, canal si salubritate

3.20

Alte bunurisi servicii pentru intretinere sifunctionare

24 00 8.00

200501

7.00

1.30
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Buget 2019 Estimari

Prevederi trimestrialePrevederi anuale
Trim I Trim ll Trim lll Trim lVdin care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2020 2021

Program

2022

Denumire indicatorCod

3 62 71=3+4+5+6 9B

0.00 1.30 0.50 0.500.00 2.50 3.002.30 3.20Deplasari interne, detasari, transferari200601

5.10 5.10 5.10 5.100.00 21.O0 22.O020.40 23.00Consultanta si expediza2012
0.00 2.00 1.000.00 1.00 4.00 5.004.00 6.00Pregatire profesionala2013
0.00 2.OO 0.700.00 0.80 4.00 4.003.50 4.00Protectia muncii2014

0.00 7.12 '14.88 30.00 10.00 45.0062.00 50.00 60.00Alte cheltuieli2030
7.12 14.88 30.00 '10.00 45.0062.00 0.00 50.00 60.00Alte cheltuieli cu bunuri siservicii203030

154.82 349.28 309.40 256.30 1,133.30't,069.80 0.00 1.17418 1 ,229.54Autoritati executive si legislative510201
0.00 154.82 349.28 309.40 256.30 1,133.301,069.80 1,174.18 1,229.58Autoritati executive51020103

0.000.00 10.00 0.00 0.00 10.0010.00 10.00 10.00AIte servicii publice generale5402
0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 't0.0010.00 10.00 10.00CHELTUIELI CURENTE

10.00 0.00 0.00 0.000.00 10.00 10.0010.00 10.00TITLUL V FONDURI DE REZERVA

10.00 0.00 0.00 0.000.00 10.00 10.0010.00 10.00Fond de rezerva bugetara la disgozitia autoritatilor Iocale5004
10.00 0.00 0.00 0.000.00 10.00 10.0010.00 10.00Fond de rezerva buqetara ia disgozitia autoritatilor locale540205
21.84 42.22 40.85 30.850.00 133.50 139.60135.76 146.20Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica siSiguranta

Nationala
5902

21 .84 42.22 40.85 30.850.00 133.50 't39.60'135.76 146.20Ordine publica si siguranta nationala6102
21.84 42.22 40.85 30.850.00 133.50 139.60135.76 146.20CHELTUIELI CURENTE01

21.84 30.85 30.240.00 128.00 134.10118.15 140.20TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL10
13.20 23.90 21.50 21.000.00 85.00 90.0079.60 95.00Cheltuieli salariale in bani

13.20 23.90 21.50 21.000.00 85.00 90.0079.60 95.00Salarii de baza100101
10.46 8.840.00 8.64 8.73 41.00 42.0036.67 43.00Cheltuieli salariale in natura1002

0.00 8.64 6.'1 1 8.84 4.73 35.00 36.00 37.00Norme de hrana

4.35 0.000.00 0.00 0.00 6.00 6.004.35 6.00Vouchere de vacanta

0.86 0.5't0.00 0.00 0.51 2.OO 2.101.88 2.20Contributii
0.00 0.86 0.5't 0.510.00 2.00 2.101.88 2.20Contributia asiguratorie pentru munca

0.00 7.00 't 0.00 0.6117.61 0.00 5.50 5.50 6.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII20

0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 5.505.00 5.50 6.00Bunuride natura obiectelor de inventar2005
0.00 5.00 0.00 0.00 5.505.00 5.50 6.00Uniforme siechipament200501
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Buget 2019 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Program

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lllDenumire indicator Trim lV
2020

Cod

2021 2022

1=3+4+5+6 2 3 4B 5 6 7 8 I
12.61 0.00 0.00 200 10.00Alte cheltuieli 0.61 0.002030 0.00 0.00

12.61 0.00 0.00 2.OO 10.00Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 0.61 0.00203030 0.00 0.00

123.15 0.00 21.U 40.22 30.85 30.24610203 Ordine publica 133.50 139.60 146 20

123.15 0.00 21.84 40.22 30 85 30 2461020304 Politie locala 133 50 139.60 146 20

12 61 0.00 0.00 2.00 10.00 061Protectie civila si proteclia contra incendiilor 0.00 0.00610205 0.00

1,066.82 000 247.29 215.07 361.96 202.50Partea a lll-a Cheltuieli social - Culturale 1,207.4O6302 1,248.00 1,276.60
't02.00 0.00 91.50 6.00 1.50 3.00lnvatamant 96.006502 98.00 100.00

102.00 000 91.50 6.00 1.50 3.00CHELTUIELI CURENTE 96.0001 98.00 100.00

3.0015.00 000 7.50 1.50 3.0010 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 15.00 15.00 15.00

3.0015.00 0.00 7.50 1.50 3.001001 Cheltuieli salariale in bani 15.00 15.00 15.00

15 00 0.00 7.50 3.00 't.50 300 15.00100115 Alocatii pentru transportul la side la loculde munca 15.00 15.00

79 00 0.00 79.00 0.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 0.00 0.00 81.002A 83 00 85.00

63.40 0.00 63.40 0.00Bunuri si servicii 0.00 0.00 0.002001 0.00 0.00
'l.40 0.00 1.40 0.00Furnituride birou 0.00 0.00 0.00200101 0.00 0.00

160 000 1.60 0.00 0.00Materiale pentru qrratenie 0.00 000200102 0.00 0.00

36 00 0.00 36.00 000 0.00incalzit, lluminat si forta motrica 0.00 0.00200103 0.00 0.00

2.40 0.00 2.40 0.00 0.00Apa, canal si salubritate 0.00 0.00200'104 0.00 0.00

12.10 0.00 12.10 0.00 0.00 0.00 0.00200105 0.00 0.00

1.60 0.00 160 0.00Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 0.00 000 0.00200108 0.00 0.00

8.30 0.00 8.30 0.00Alte bunuri sa servicii pentru intretinere sifunctionare 0.00 0.00 0.00200130 000 0.00

3.00 0.003.00 0.00 0.00 0.002006 Daplasari, detasari, transferari 0.00 0.00 0.00

3.00 0.00 3.00 0.00Deplasari interne, detasari, translerari 0.00 000 000200601 0.00 0.00

12 60 0.00 12.60 000Alle cheltuieli 0.00 000 81.002030 83.00 85.00

12 60 0.00 12.60 0.00Alte cheltuieli cu bunurisi servicii 0.00 000 81.00203030 83.00 85.00

5.00 0.00 5.00 0.00 0.00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 0.00 0.0057 0.00 0.00

500 0.00 5.00 0.00 0.00Ajutoare sociale 0.00 0.005702 0.00 0.00

5.00 0.00 5.00 0.00 000570203 Tichete de cresa sitachete sociale pentru gradinita 000 0.00 000 0.00

3.00 0.00 0.00 3.00 0.00TTTLUL XI ALTE CHELIUIELI 0.00 0.00 0.00 0.00
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Buget 2019

Prevederi anuale

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim ICod Oenumire indicator Trim lll Trim lV

2020 2021

'l =3+4+5+6 2B 4 5 7 8 I
3.00 0.00 0.00Burse 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00

97.00 0.00650204 lnvatamant secundar 6.00 1.50 300 96.00 98.00 100 00
97 00 0.00lnvatamant secundar inferior 6.0065020401 1.50 3.00 96 00 98.00 100.00

5.00 000Alte chelluieti in domeniul invatamanlulur650250 0.00 0.00 0.00 000
0.00Cultura, recree.e si religie 0.31 10.006702 128.30 0.00 252 aO 253.90 254.90

138.61 0.00CHELTUIELI CURENTE 0.31 10.0001 128.30 0.00 253.90 254.90
8.61 0.00 0.3'l 0.0010 TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 8.30 0.00 52.80 53.90 54 90
8 41 0.00 0.31 0001001 8.10 0.00 50.90 51.90
7.71 0.00Salarii de baza 0.31100101 7.40 0.00 48 00 49 00 50.00
0.70 0.00lndemnizatiide hrana 0.00 0.00100117 0.70 0.00 1.80 1.90 190
0.00 0.00Cheltuieli saiariale in natura 0.001002 0.00 0.00 2.00 2.O0 2.00
000 0.00 000Vouchere de vacanta 0.00100206 0.00 0.00 2.00 2.O0 2.00
020 0.00 0.00Conkibutii 0.001003 0.20 0.00 1.00 1.00 1.00
o.20 0.00 0.00Contributia asiguratorie pentru munca 0.00100307 0.20 0.00 1.00 1.00 1.00

130.00 0.00 0.00TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 10.00 120.00 000 200.00 200 00 200 00
130 00 0.00Suslinerea cultelor 10.00 120.00 200.00 200.00 200 00

0.00670203 Servicii culturale 0.00 8.30 0.00 53.90 54.90
0.0067020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 0.00 8.30 0.00 52.80 54 90

130.00 000 0.00Servicii religioase 10 00670206 0.00 200.00 200.00 200.00
0.00Asigurari si asistehta sociala 195.48 199.076802 232.16 199.50 896.10

426.21 0.00CHELTUIELI CURENTE 195.4801 232.16 859.00 896.10 921.70
476.68 0.00 106.85TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 120.35 123.1210 126.36 520.90 552 10 572.70
466 23 0.00Cheltuieli salariale an bani 104.48 117 69 120 411001 123.65 509.40 540.10 560.20

0.00Salanr de baza 104.4A 92 69 104 7810010r 109.78 450.00 480.00 500.00
54.50 0.00 0.00100117 lndemnizatiide hrana 25.00 15.63 13.87 59.40 60.10 60.20
10.45 000Contributii 266 2.7'l 1 1.s0 12.50
10.45 0.00100307 Contributia asiguralorie penku munca 2.66 2.71 2.71 11.50 12.00 12.50

349.53 0.00 88.63TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 78.72 10s.04 338.10 344.00 349.00
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Buget 2019 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Denumire indicator Program

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim ICod Trim ll Trim lll
2020 2022

1=3+4+5+6 3 5 6 8
Ajutoare sociale 349 53 0.005702 78 72 109 04 344 00 349.00

Ajutoare sociale in numerar 349.53 000570201 88 63 78 72 109 04 73.14 338.10 344.00 349.00
818.21680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 000 198.07 23216 199.50 851.00 887.10 912.70
818 2168020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 000 188.48 198.07 232 16 199 50 887.10 912 70

700Ajutoare pentru locuinte 000 7.00 000 000 0.00 8.00 9.00 9.00
1.00Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 0.00 0.00680250 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte cheltuiela in domeniul asistentei socaale 100 0.00 0.00 '1.00 000 000 0.00 0.00 0.00
1.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 0.00680250500

1

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte cheltuieli in domeniul asistentea sociale 1.00 0.00 0.00680250500
10'l

100 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 1.00 000 0.00680250500
10101

100 0.00 000 0.00 000 0.00

100Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 0.00 0.00680250510
1010'l

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partea a lv-a Serviciisi Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ap€

't47.07 000 24 50690200 36 71 167.O7 177.47

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 147 .07 0.00 24.50 53.95 36.71 31.91 156.25 167.07 177 47
CHELTUIELI CURENTE 147.07 0.00 24.50 53.95 36.71 31.91 156.25 167.07 177.47
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 82.O7 11.30 30 95 87.85 93 '17 98.37
Cheltuieli salariale in bani 77.42 0.00 11.30 27 18 19.47 19 47 83.00 86.10 93.20

Salarii de baza 71 .18 1130 17.40 18.70 75.00 80.00 85.00
6.24 0.00100't't7 lndemnizaliide hrana 3.40 2.O7 o.77 8.00 810 4.20
290 0.001002 Chettuieli salariale in natura 000 2.90 0.00 0.00 3.00 3.20 3.30
2.90 0.00 0.00100206 Vouchere de vacanta 2.90 0.00 0.00 3.00 3.20 3.30

Conkibutii 1.75 000 0001003 044 o.44 185 1.87 1.87
1.75 0.00 0.00100307 o.87 0.44 o.44 1.85 1.47 1.87

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6s.00 0.00 13 20 23 00 16 80 12.00 68.40 73 90 79.10
65.002001 Bunurisiservicii 0.00 13.20 23.00 16.80 12.00 68.40 73.90 79.10
50.00lncalzit, lluminat si forta motrica 0.00 13.20 't 4.00 12.80 55.00 60.00 65.00
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Buget 2019 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Program din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Cod Denumire indicator Trim I Trim ll Trim lV
2020 2021 2022

1=3+4+5+6 3 4 5 6 7 I
0.00200105 Carburanti si lubrifianti 0.00 4.00 2.00 200 810 850 860
000Piese de schimb 000 500 2.OO 0.00 530 540 5.50

50.00700206 lluminat public si electraficari rurale 000 13.20 14.00 12.80 10.00 55.00 60.00 65.00
Alte seNicii in domeniile locuintelor, seNiciilor si
dezvoltarii comunale

97.07 000700250 1't.30 23.91 101.25 107 07 1'12.47

Rezerve, ExcedenUDeficit 0.00 0.009602 000 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00
Rezerve 0.00 0009702 000 000 000 000 000 0.00 0.00
Excedent 0.00 0.009802 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Excedentul sectiunii de functionare 000 000 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 000
Deficit 000 0.009902 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 000 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

2.782.66102 TOTAL VENITURI 0.00 584.78 1,162.90 1,034.98 1,387.00 1,502.00
1,358.34000202 0.00 184.78 138.58 1.034.98 1.387 00 1,502.00 1,595.00
1,358.34001202 C, VENITURI NEFISCALE 0.00 144.78 138.58 1,034.98 1,387.00 1,502.00 1,595.00
1,358.34001402 C2, VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 0.00 144.78 138.58 1.034.98 't,387.00 1.502.00 1,595.00
1,358.343702 Transleruri voluntare, altele decat subventaile 0.00 1U.78 138.58 1.034.98 1,387.00 1,502.00
1,358.34370204 Varsaminte din secliunea de functionare 0.00 1a4 78 138 58 1,034.98 1,387 00 't,502.00

934.01001702 0.00 200.00 734.01 0.00 0.00 0.00
SUBVENTII OE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

934.01001802 000 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subventii de la bugetul de stat 934.014202 0.00 200.00 734.O1 0.00 000 000 0.00
Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 934.0'l420265 200.00 7U.01 0.00 000 0.00

490.314802 Sume primite de la UE/altidonatori in contul platilor
efecluate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-
2020

0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare
Rurala (FEAOR)

0.00 200.00 290.31 0.00 0.00 0.00

444.31Sume primite in contulplatilor efectuate in anul curent 000 200.00 244 31 0.00 0.00 0.00 0.00

E

@
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Buget 2019 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Program

an
Cod Denumire indicator din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV
2020 2021 2022

B 2 5 6 7 8
46.00020403 Prefinantare 000 0.00 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4,314.79902 TOTAL CHELTUIELI 0.00 1.532.13 584.78 1,162.90 1.034.98 1,387 00 1.s02.00 1.595.00
490.31CHELTUIELI CURENTE 000 0.00 200.00 290.31 0.00 000 000 0.00
490.31TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE OIN FONDURI

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
F|NANC|AR 201+ 2020

0.00 0.0058 200.00 290 31 0.00 000 0.00

490.31Programe din Fondul European Agricolde Dezvoltare
Rurala (FEAOR)

000 0.00s804 200.00 290.31 0.00 0.00 0.00 0.00

444.31 000 000580402 244.31 000 0.00 000 0.00
46.00 0.00 000580403 0.00 46 00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.824.4870 CHELTUIELI DE CAPIIAL 000 1,532.13 384 78 872.59 1,034.98 1.387.00 1,502.00 1.595.00
3,a24.48TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 000 1,532.13 384.78 872.59 1.034.98 1,387.00 1,502.00 1,595.00
3,824.487101 Active fixe 000 1 ,532.'t 3 872.59 1 034 98 1,387.00 1,502.00 1,595.00
2,574.4AConstruclii 0.00 1.330.47 300.00 734.01 210.00 500.00 500.00 500.00
1,250.00710130 Alte active fixe (iunclusiv reparatji capitale) 000 201.66 84.74 824 98 't,002.00

85s.00 0.005002 Partea l-a Servicii publice generale 198.08 14.36 58 58 583.98 137.00 202.00 245.00
5102 Autoritali publice si actiuni externe 0.00 198.08 58 58 583.98 137.00 202.00 245.O0

855.0070 CHELTUIELI DE CAPITAL 000 198 08 14.36 58.58 583.98 137.00 202.00 245.00
855.0071 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 0.00 198.08 14.36 58 58 583.98 137.00 202 00
855.00710',1 Active fixe 0.00 198.08 14.36 58.58 583.98 137 00 202.0O 245.O0
855.00Alte aclive frxe (iunclusiv reparalii capitale) 000 14.36 58.58 583 98 137.00 202.00 245.00
855.00510201 Autoritati executive si legislative 0.00 198.08 14.36 58.58 583.98 137.00 202.00 245.00
855.0051020103 0.00 198.08 14.36 58.58 583 98 137.00 202.00 245 00

1,139.016302 000 0.00 260.00 664.01 215 00 0.00 0.00
1,019.0'l502 lnvatamant 0.00 0.00 654 01 145.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI OE CAPITAL 0.00 0.0070 220 00 145.00 0.00 0.00 0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 000 0.0071 220.00 654.01 '145 00 0.00 000 0.00
Active flxe 000 0.007101 220.00 654.01 145.00 0.00 0.00 0.00

-@

@

@
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Estimari

Cod Denumire indicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 202'l 2022

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

710101 Constructii 934 01 000 0.00 200.00 634.01 100.00 000 0.00 0.00

710130 Alte adive ftxe (iunclusrv .eparalii capnale) 85.00 000 000 20 00 20.00 45.00 0.00 0.00 000

650204 lnvatamant secundar 1,019.01 000 0.00 220.00 654.01 145.00 0.00 0.00 0.00

65020401 lnvatamant secundar inferior 1,019.01 000 0.00 220.00 654.01 145 00 000 000 0.00

6602 Sanatate 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 10 00 000 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 000 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 10.00 0.00 0.00 000 000 10.00 0.00 0.00 0.00

7101 Active fixe 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

710130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 10.00 0.00 000 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

660250 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 10.00 000 000 0.00 000 10.00 000 0.00 0.00

660250s0 Alte institutii si actiuni sanitare 10.00 0.00 0.00 000 0.00 10.00 000 0.00 0.00

6702 Cultura. recreere si religie 110.00 0.00 0.00 40.00 10.00 60.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI OE CAPIIAL 110.00 0.00 0.00 40.00 10.00 60.00 000 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 110.00 0.00 0.00 40.00 10.00 60.00 0.00 0.00 000

7101 Active fixe 110.00 000 0.00 40.00 10.00 60.00 0.00 0.00 0.00

710130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 110.00 0.00 0.00 40.00 10.00 60.00 0.00 0.00 0.00

670203 Servicii culturale 91.00 0.00 0.00 21.00 10 00 60.00 0.00 0.00 000

67020307 Camine culturale 91.00 0.00 0.00 21 00 10.00 60.00 0.00 0.00 0.00

670205 SeNicii recreative si sportive 19.00 0.00 0.00 19 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

67020503
sportive side agrement

19.00 0.00 0.00 19.00 000 0.00 000 0.00 000

690200 Padea a lv-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu siApe

20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 000 0.00 0.00

7 402 Protectia mediului 20.00 000 0.00 000 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 20.00 000 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

7101 Active fixe 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 000 0.00 0.00

710't 30 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 20.00 000 000 0.00 0.00 20.00 0.00 000 0.00

7 40206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 20 00 000 0.00 0.00 000 20.00 0.00 0.00 0.00
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Buget 2019 Estimari

Prevederi anuale

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lllCod Trim lV
2020 2021 2022

1=3+4+5+6 2 5B 6 8 I
20.00 0.00 000 0.00Canalizarea si tratarea apelor reziduale 0.007 4020601 20.00 000 000
20 00 0.00 0.00 0.00Canalizarea si tratarca apelor reziduale 000740206010

1

20.00 0.00 0.00

2,300.78 0.00 1,334 05 310.42Partea a V-a Actiuni economice 440.31902 216.00 1,250.00 1.300.00 1,350.00
2,300.78 0.00 1,334.05 310.42Transporturi 440.31a402 216.00 1.250 00 1.300.00 1,350.00

0.00 0.00 200.00CHELTUIELI CURENTE 290.310'1 0.00 0.00 000 0.00
0.00 0.00 200.00TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR 20'14 2O2O

290.3158 0.00 0.00 000 0.00

0.00 0.00 200.00 290.3'l5804 0.00 0.00 0.00

444.31 0.00 0.00 200.00Finantare externa nerambursabila 244 31580402 0.00 000 000 0.00
46 00 0.00 0.00 0.00 46 00580403 000 0.00 0.00 0.00

1 .410.47 0.00 1,334.05 't10.42CHELTUIELI DE CAPITAL 150.0070 216.00 1.250.00 1,300.00 'l.350.00
1 .410.47 0.00 't,334.05 110 42 150 0071 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 216.00 1.250.00 1.300 00 'l.350.00

1 .410.47 0.00 't,334.05 110 42Aclive fixe 't50.00 216.00 't.250.00 1,300 00 1,350.00
1,6/0.47 0.00 1,330.47 100 00 100.00710101 1 10.00 500 00 500.00 500.00

170.00 0.00 3.58 10.42Alte aclive fixe (iunclusiv reparatii capitale) 50.00710130 106.00 750.00 800.00 850 00
2,300.78 0.00 1,334.05 310.42Transport rutier 440.31840203 216.00 1,250.00 1.300.00 1.350.00
2,300.78 0.00 440.3184020301 216.00 1.250.00 1,300.00 1,350.00

-1,532.13 0.00 -1,532.13RezeNe, ExcedenuDeficit 0009602 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00Rezerve 0.009702 0.00 000 0.00
000 0.00 0.00 0.00Excedent 0.00802 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00Excedentul sectiunai de dezvoltare 000 000 0.00 000 0.00

1.532.13 0.00 1,532.'t3 000Deficit 0.009902 0.00 0.00 000 0.00
't,532.13 0.00 1,532.13 000Deficitul sectiunii de dezvoltare 0009S0297 000 0.00 000 0.00

rc

@re

Cond Conducatorul compa.timentului
ftnanciar - contabil
POP4flSRtANA

tu
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nstitutiei

Denumire indicator
Prevederi trimestriale

3 4 7

0.00

490.3'l
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Rurala (FEADR)

490.31 0.00
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7101
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Gornet - Cricov
lnstitutia publica: CoMUNA GoRNET CRICOV
CENTRALIZATOR

Formular 11106

Capitol/subcapitouparagraf: 51 .02.01 .03 - Autoritati executive

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2019 SI
ESTIMARI PENTRU ANll2020-2022 - Autoritati executive

-mii Iei-

Buget 2019

Denumire indicatori

Cod
lndicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale

2020 2021 2022
Buget
initial

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 4 6 7 8 9 10

rOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE
:UNCTIONARE + SECTIUNEA DE
)EZVOLTARE)

00 1,924.80 0.00 352.90 363-54 367-98 840.28 1,270.30 1,376.,1A 'l,474.5A

:HELTUIELI CURENTE 01 1,069.80 0.00 154.82 349.28 309.40 256.30 1,133.30 1,174.1A

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 657.80 0.00 't27.30 219.10 21E.10 95.t.90 978.18 1,014.28

Sheltuiela salariale in bani 10.0'l 824.30 0.00 127.30 215.10 214.00 914.90 940.18 975.28

Salariide baza 10.01.01 000 114 30 230.70 188.00 188.00 800 90 820.68

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

68.70 0.00 13 00 20.60 17.10 18.00 75.00 80.00 85.00

lndemnizatiide hrana 't 0.01.17 34.60 0.00 0.00 16.60 10.00 8.00 39.00 39.50 40.00

:heltuieli sala.iale in natu.a 10.02 17.40 0.00 0.00 17.40 0.00 20.00 20.00 20.00

Vouchere de vacanta 10.02.06 17.40 0.00 0.00 17 40 0.00 0.00 20 00 20 00

:ontributii 10.03 16.10 0.00 0.00 8.00 4.00 4.10 't7.00 18.00 't9.00

Contributia asiquratorie pentru munca 16.10 000 000 8.00 4.00 410 17.00 18.00 19.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 212.O0 0.00 27.52 55.98 90.30 38.20 196.00 215.30

Sunuri si servicii 20.01 91.10 0.00 15.30 28.00 28.90 18.90 97,90 't 10.10

Furnituride birou 20.01.0'l 1.20 000 0.00 0.80 0.20 0.20 1.20 1.20 1.20
20.01.02 0.80 0.00 0.00 0.20 0.20 0.80 0.80 080

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 300 000 2.00 100 0.00 000 15.00 16 00 17.00

Apa, canal si salubritate 20 01 04 9.00 000 100 3.00 2.00 10.00 1100 12.00
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1,229.5a
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10.01.12
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181.40

104.00

Matedale pentru curatenie 0.40

3.00
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Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Oenumire indicatori

Cod
lndicator

Buget
initial

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim lll Trim lV 2020 2021 2022

4 5 7 8 I 10 1'l
0.00 3.00Carburanti si lubrifianti 2.00 1100 't2.00 13 00
0.00Piese de schimb 0.00 0.20 0.90 1.00 1 .10

20.01.08 14.80 0.00Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 3.20 5.00 3.30 3.30 16.00 18.00

20.01 30 50.50 0.00Afte bunuri si servicii pentru inketinere si
Iunctionare

610 14.40 20 00 10.00 43 00 45.00 47 00

28.70unud de natura obiectelor de inventar 20.05 0.00 0.00 2.70 24.00 2.00 7.00 8.00 9.00
Uniforme siechipament 20.05.01 17.00 0.00 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 000 0.00

20.05.30 11.70 0.00 0.00 2.70 7.00 2.O0 7.00 8.00 9.00
20.06 2.30 0.00 0.00 1.30 0.50 0.50 2.50 3.00
20.06.01 2.30 0.00 0.00 1.30 0.50 0.50 2.50 3.00 3.20
20.12.O0 20.40 0.00onsultanta si expertiza 5.'t0 5.10 5.10 5.10 21.00 22.00 23.00
20.13.00 4.00 0.00 0.00 2.O0 1.00 1.00 4.00 5.00 6.00
20.11.OO 3.50 0.00munc 0.00 2.00 0.80 0.70 4.00 4.00 4.00
20.30 62.00 0.00 7.12 14-88 30.00 10.00 !r5.00 50.00
20.30 30 62.00 0.00Alte cheltuieli cu bun!ri siservicia 7.12 14 88 30 00 10.00 50.00

855.00 0-00 198.08HELTUIELI OE CAPITAL 14.36 58.58 5E3.98 '137.00 202.00 245.00
71 855.00 0.00L XIII ACTIVE NEFINANCIARE t98.08 14.36 sE.58 s83.98 137.00 202.00 245.00
71.01 855.00 0.00fixe 198.08 14.36 58.58 583.98 't37.00 202.00 24s.00
71.01.30 0.00Alte actrve fixe (runclusiv reparatii capitale) 198.08 14.36 58.58 583.98 137.00 202.00

00
UNCTIONARE (cod 01+79+83+84)

TAL CHELTUIELISECTIUNEA OE
1,069.80 0.00 15/.42 34S.28 309.40 2s6.30 1,133.30 1,171.18

0+20+30+40+50+51 SF+555F+57+59)
HELTUIELI CURENTE (cod

01 1,069.80 0.00 154.82 349.28 309.40 256.30

ITLUL I CHELTUIELI OE PERSONAL (cod
0.01+10.02+10.03)

10 857.80 0.00 127.30 293-30 2t9.10 218.10 95't.90 97E.18

't0.01 424.30 0.00
heltuieli salariale in bani (cod
0.01.01+10.01.03 la'10.0'1.08 +'10.01.10 la
0.01.16 +10.01.30)

127.30 267.90 215.10 211.00 9't4.90

721.00 0.00Salaria de baza 114.30 230.70 188 00 188.00 800 90 820.68

E@@re@E
EEE EE
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Trim ll

17.00

Ahe obiecle de inventar

)aplasari, detasari, transferari 3.tl
Deplasari interne, detasari, transfelarr

)regatire profesionala

Ute cheltuieli
6orol

45.00 6o.ool

855.00 ,aool

,,rrr.rrl

1,r33.30 1,'t74.18 ,,rrr.url

,,rao]

940.18 ,rr.rr]
10.01.01

85oA



Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestrialeCod

lndicator

Buget
initial

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim lll Trim lV 2020 2021 2022

B 4 5 6 7 8 I 10 11
't0.0'1.12 68.70 0.00lndemnizatii platite unor persoane din afara

unitatii
13 00 20.60 17.10 18.00 75.00 80.00 85.00

10.01.17 34.60 0.00lndemnizatiide hrana 0.00 16 60 10.00 39.00 39.50 40.00
10.02 17.10 0.00 0.00

0.02.05+10.02.30)
heltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la

17.40 0.00 0.00 20.00 20.00 20.00
10.02.06 17.40 0.00Vouchere de vacanta 0.00 17.40 000 000 20 00 20 00 20 00
10.03 16.10 0.00 0.00tributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 8.00 4.00 4.10 17.O0 18.00 19.00

16't0 0.00 0.00Contributia asiguratorie pentru munca 8.00 4.00 4.10 17.00 18 00 19.00

20 212.00 0.00 27.52
ITLUL ll BUNURISI SERVICII(cod 20.01 la

06+20.09 la 20.16+20.18 la
25+20.27+20.3Ol

55.98 90.30 38.20 181.40 196.00 215.30

20.01 9't.10 0.00 15.30unuri si servicii (cod 20.01.01 la
1.09+20.01.30) 28.00 28.90 18.90 97.90 104.00 110.10

20.01.01 1.20 0.00 0.00Furnituri de birou 0.80 0.20 o.20 1.20 1.20 1.20
0.80 00020.01.02 0.00 040 0.20 0.20 0.80 0.80 0.80
3.00 0.00incalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 2.00 1.00 000 0.00 15.00 16 00 17.00
9.00 0.0020.01.04 1.00 3.00 2.00 10.00 11.00 12.O0'11.00 0.0020.01 05 3.00Carburanti si lubrifianti 3.00 200 3.00 11.00 12.00 't3.00

20.01.06 0.80 0.00 0.00Piese de schimb 0.40 0.20 0.20 0.90 1.00 1.10
20.01.08 14.80 000 3.20Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5.00 3.30 16.00 17.00 18.00
20.01.30 50.50 0.00Alte bunuri siservicii pentru intretinere si

funclionare
6.10 14.40 20.00 10.00 43.00 45.00 47 00

20.05 28.70 0.00nura de natu6 obiectelo. de inventar (cod
05.0'l+20.05.03+20.05.30)

0.00 2.70 24.00 2.00 7.00 8.00 9.00
20.05.01 17.00 0.00Unilome siechipament 0.00 0.00 17 00 0.00 0.00 0.00 0.00
20.05.30 11.70 0.00Alte obiecle de inventar 0.00 2.70 7.00 2.00 7.O0 800 900
20.06 2.30 0.00

06.01+20.06.02)
, detasari, transferari (cod

0.00 1.30 0.50 0.50 2.50 3.00 3.20
2.30 0.00Deplasari inteme, detasari, lransferari 0.00 't.30 0.50 0.50 2.50 3.00 3.20

20.40 0.00 5.10sultanta si expertiza 5.10 5.t0 5.t0 21.00 22.00 23.00
20.13.00 4.00 0.00atire profesionala 0.00 2.00 1.00 1.00 4.00 5.00 6.00

@
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Denumire indicatori Trim ll

10.03.07

Materiale pentru curatenie

Apa, canal si salubritate 300
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Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestrialeCod

lndicator

Buget
in itial

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Denumire indicatori Trim I Trim ll Trim lll Trim lV 2020 2022

B 7 8 10 1120.14.00a muncll 0.00 0.00 2.00 0.80 0.70 4.00 4.00 4.00
20.30 62.00

cheltuioli (cod 20.30.01 la
20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30 0.00 7.12 14.88 30.00 10.00 45.00 50.00 60.00

20.30.30 62.00Atte cheltuieli cu bunuri siservicii 000 7.12 14.88 30.00 10.00 45.00 50.00 60 00CHELTUIELI SECTIUNEA DE
TARE (cod 5.l +55+56+70+79+84) 85s.00 0.00 198.08 't4.36 58.58 583.9E 137.00 202.O0 245.00

HELTUIELI DE GAPITAL (cod 7l+72+75) 70 855.00 0.00 '198.08 14.36 58.58 583.98 '137.00 202.00 245.00

.01 + 71.03)
L XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod

71 0.00 198.08 't4.36 58.58 5E3.98 137.00 202.00 245.00
fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 0.00 198.08 't4.36 58.58 583.98 137.00 202.00 245.0071.01.30 855.00Alte aclive fixe (iunclusiv reparatii capitale) 198.08 14.36 58.58 583 98 137.00 202.00 245.00

Conducatorul institutiei
CALIN ION

Buget 2019
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2021

3.50

;--l
855.00

855 00

0.00

ttl=5-6-rtf 4

Conducatorul compartimentului
tananciar _ contabil
PoPA r2lANA

ffi,l



Formular 11/06

Capitol/subcapitouparagraf: 51.02.01.03 - Autoritati executive
-mii lei-Buget 2019

Estimad
Prevede anuale Prevederi t.imestrialeCod

lndicator

Buget
initial

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Oenumire indicatori Trim I Trim lll Trim lV 2021 2022

6 7 8 I 10
00 1,069.80 0.00

UNCTIONARE (cod 0l+79+83+8/r)
AL CHELTUIELISECTIUNEA DE

154.82 349.28 309.40 256.30 1,r33.30 1,1741a 1,229.58
0'r 1,069.80 0.00

0+20+30+40+50+51 SF+555F+57+59)
HELTUIELI CURENTE (cod

l5zr.82 349.2A 309.40 255.30 'I,133.30 1,174.1A 1,229.58
10 857.80 0.00

0.01+10-02+10.03)
L I CHELTUIELI OE PERSONAL (cod

127.30 293.30 219.10 21430 95 t.90 978.18 1,014.28

'r 0.01 824.30
heltuieli salariale in bana (cod
0.01.01+'10.0'l.03 la 10.01.08 +t0.0l.l0 la
0.01.16 +10.01.30)

0.00 127.30 267.90 215.10 214.00 914.90 940.18

10.01.01 721.O0 0.00
975.28

Salariide baza 114 30 230 70 't88.00 188.00 800 90 820 68 850.2810.01.12 68.70 0.00lndemnizatii platite unor peEoane din afara
unitatii 13 00 20.60 17.10 18.00 75 00 80.00 85 00
lndemnizatiide hrana 0.00 0.00 16.60 10.00 8.00 39.00 39 50 40.00

10.02
0.02.05+ 10.02.30)

tuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
0.00 0.00 17.40 0.00 0.00 20.00 20.00

10 02 06 17.40Vouchere de vacanta 0.00
20.00

000 17.40 000 0.00 20 00 20 00'10.03butii (cod '10.03.0'l la 10.03.06) 20.000.00 8.00 4.00 1.'t0 17.00 18.00
Contributia asiguratorie pentru munca 0.00 19.000.00 8.00 4.00 4.10 17.O0 18.00 19.00

212.00
UL ll BUNURISI SERVICII (cod 20.01 la

0.06+20.09 la 20.'16+20.1 8 la
.25+20.27+2O.301

0.00 27.52 55.98 90.30 38.20 181.40 196.00 215.30

20.01 91.10
0.01.09+20.01.30)
unuri siservicii (cod 20.01.01 la

0.00 15.30 28.00 28.90 18.90 97.90 10,{.00 I10..t o

@rc
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Judetul: Prahova
Unitatea administraliv{eritoriala: Comuna Gornet - Cricov
lnstitutia publica: COMUNA GORNET CRICOV
CENTRALIZATOR

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2019 SIEST|MAR| PENTRU ANlt Z0ZO-2O22 _ Autoritati executive

Trim ll 2020
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Estimari
Prevederi anualeCod

lndicator

Buget
initialDenumire indicatori

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV 2020 2021 2022

B 4 6 7 8 10 1120.01 01Furnituride birou 1.20 0.00 0.00 080 0.20 o20 1.20 1.20 1.20Materiale pentru curatenie 20.o't .02 080 0.00 0.00 0.40 0.20 0.20 0.80 0.80 0.80incalzat, lluminat si forta motrica 20.0'r.03 3.00 0.00 2.OO 100 000 0.00 15.00 16.00 17.00Apa, canal si salubritate 20.01.04 s.00 0.00 1.00 3.00 3.00 2.OO 10.00 'l 
1 .00 12.00Carburanti si lubrifianti 20.01.05 11.00 000 3.00 300 2.00 300 11.00 12.00 13.0020.01.06 0.80Piese de schimb 0.00 0.00 0.40 0.20 020 0.90 100 1.10Posta. telecomunicalii, radio. tv, internet 20 0'1.08 14 80 0.00 320 5.00 330 330 16.00 17.O0 18 00

20.01.30 50.50 0.00 6.'10 14 40 20.00 10.00 43.00 45 00 47.O0
20.05 24.70unuri de natura obiectelor de inventar (cod

05.01 +20.05.03+20.05.30) 0.00 0.00 2.70 24.00 2.00 7.00 8.00 9.00
20.0s 01 17.00 0.00 000 0.00 17.00 0.00 0.00 0.00 0.0020.05.30 11 70Alte obiecte de inventar 0.00 0.00 2.70 7.00 2.00 7.00 8.00 900
20.06 2.30

.06.01+20.06.02)
detasari, transferari (cod

0.00 0.00 1.30 0.50 0.50 2.50 3.00 3.20
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 2.30 0.00 0.00 130 0.50 0.50 2.50 300 3.20onsultanta si expertiza 0.00 5.'10 5.10 5.'t 0 s.10 21.00 22.00 23.00profesionala 0.00 0.00 2.00 1.00 1.00 4.00 s.00 6.0020.14.00 3.50 0.00 0.00 2.00 0.80 0.70 4.00 4.00 4.00

20.30 62.00
cheltuieli (cod 20.30.01 la

04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30 0.00 7.12 '1,1.88 30.00 10.00 45.00 50.00 60.00

Alte cheltuieli cu bunuri siservicii 20.30.30 62 00 000 7.12 14 88 30.00 10 00 45 00 50 00 60 00

E

@E@[E
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Prevederi trimestriale

1=5+6+7+g

Alte bunuri siservicii pentru intretinere si
Iundionare

Uniforme siechipament

munc

[]

Conducatorul institutiei
CALIN ION

Conducatorul compartimentului
ttnanciar _ contabit
PoPA 

2rytANA

4,,4
U
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Gornet - Cricov
lnstitutia publica: COMUNA GORNET CRIcOV
CENTRALIZATOR

Formular 11/06

Capitol/subcapitol/paragraf: 51.02.0'1.03 - Autoritati executive

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2019 SI
ESTIMARI PENTRU ANll2020-2022 - Autoritati executive

-mii lei-
Buget 2019 Estimari

Prevederi anuale Preveded trimestrialeCod
lndicator

Buget
initial

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim IDenumire indicatori Trim lll Trim lV 2020 2021 2022

B 1=5+6+7+8 4 5 8 10 11
00 855.00 0.00TAL CHELTUIELI SECTIUNEA DE

TARE (cod 51+55+56+70+79+8il) 14.36 58.58 583.98 137.00 202.00 245.00
855.007o 0.00 198.08ELTUIELI DE CAPITAL lcod 71+72+751 14.36 58.58 s83.98 137.00 202.O0 24s.00
8s5.0071 0.00 198.08

.01 + 71.03)
Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod

14.36 58.5A 583.98 137.00 202.00 245.00
8s5.0071.0',1 0.00fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 14.36 58.s8 583.98 137.00 202.00 245.00

71.01.30 855.00 000Alte aclive fixe (iunclusiv reparatii capitale) 14.36 58.58 583.98 137.00 202.00 245.00

Conducatorul institutiei
CALIN ION

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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POPAARIANA

@4

Trim ll

6 7

198.08

r98.08

198.08


